ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.M2.28210001-20

FONES: (55) I 99494024/ I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs. com. br

PORTARIA N" 125. DE 05 DE MARÇO DE 2024

Concede licenço à servidora municipal
para tratamento de saúde.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela Legislação vigente,

com base no art. 197 do Estatuto do Servidor Público Municipal de Derrubadas (Lei
Mun. n' 152195) e atestados médico anexos,

CONCEDE

A servidora municipal, ROSANE WADENPHUL, no cargo de

serviços gerais, lotada na Secretaria Municipal da Indústria, Comércio e Turismo, 05

(cinco) dias de licença paratratamento de saúde, a contar de 0410312024 a0810312024.

Gabinete do Prefeito Derrubadas, 05 de março de

2024.

ALAIR CEMIN
Prefeito de Derrubadas

Registre-se e Publique-se.
Aos 05/0312024.

VISITAS DE QTJINTÀS.FEIRAS À SEGT]NDAS